TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0071/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, resolve

adjudicar e homologar a Inexigibilidade de Licitação nº 0071/2025, cujo objeto é PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES MUNICIPAIS POR MEIO DA PLATAFORMA

DE STREAMING EDUCACIONAL HTTPS://CAPACITA.IBGR.COM.BR/ DO IBGR,

PROPORCIONANDO TREINAMENTOS INOVADORES E ACESSÍVEIS PARA MODERNIZAR A

GESTÃO PÚBLICA, que teve como contratada a empresa: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO

POR RESULTADOS-IBGR, inscrita no CNPJ nº 44.342.924/0002-22, pelo valor global de R$

180.025,44 (cento e oitenta mil vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

Igaporã - Bahia, 07 de Abril de 2025.

Newton Francisco Neves Cotrim

Prefeito Municipal.

https://capacita.ibgr.com.br/